
Bürgerbus Rehburg-Loccum – Kostenloser Shuttle-Bus-Verkehr 
zur Wirtschaftsschau in Rehburg,  Sa./So.,  22./23.03.2025 

ORTSTEIL HALTESTELLE
(Auswahl) *

ABFAHRTZEITEN
Nur 

Sonntag
Samstag und Sonntag

Loccum Abt Uhlhorn Haus  ab 11:00 12:00 13:00 14:00

Marktplatz 11:05 12:05 13:05 14:05

Alte Ziegelei (ALDI) 11:07 12:07 13:07 14:07

Münchehagen Hermannstr. 11:13 12:13 13:13 14:13

Festplatz 11:14 12:14 13:14 14:14

Bad Rehburg Schakenburg 11:18 12:18 13:18 14:18

Winzlar Winzlar Mitte 11:21 12:21 13:21 14:21

Rehburg Bahnhof 11:26 12:26 13:26 14:26

Rathskeller 11:28 12:28 13:28 14:28

Rehburg Rathskeller 14:30 15:30 16:30 17:30

Bahnhof 14:32 15:32 16:32 17:32

Winzlar Winzlar Mitte 14:37 15:37 16:37 17:37

Bad Rehburg Schakenburg 14:40 15:40 16:40 17:40

Münchehagen Festplatz 14:43 15:43 16:43 17:43

Hermannstr. 14:45 15:45 16:45 17:45

Loccum Marktplatz 14:50 15:50 16:50 17:50

Alte Ziegelei (ALDI) 14:52 15:52 16:52 17:52

Abt Uhlhorn Haus  an 14:56 15:56 16:56 17:56

     *  Zu- und Aussteigen an nicht aufgeführten Haltestellen im Zuge des Streckenverlaufs ist selbstverständlich möglich. 


